YemnuoHaTt CBepanoBckon o6nactm no 34 06.2019

MecTo
JIoHr6oy XXeHLUMHbI
1 KoraH EBrenusi

CnoptcmeH

McTopuK XXEHLUHBI
1 BonocTtHukoBa KceHus

MHCTUHKTB MYy>K4MHBI

1 KomapoB BukTtop
2 Onunsbapalusunu AMutpun
3  Bendept AHHa
4 [rokoB PycnaH
5 AracboHoBa Hagexna
6 Manbix Anekcen
7
8
9

OyovH Anekcen
KonacuH CtenaH
MaBnoB bopuc
Bapeboy My>X4nHbI
1 Cton6boB AnekcaHap
2 IMeHnH AnekcaHap
AHIUMUTEL MY>KYMHBI
1 KocobokoB Muxawnn
ManewesB Hukonawn
Beptunb AHgpen
pes Omutpun
MwuxannoB Ceprumn

AHNUMUTEL, AEBYLLKN

1 YnbsiHoBa Jlunna
AHNUMUTEL FOHOLLN

1 CrtapkoB Makcum
CnopTUHI MY>X4YUHBI

[Narta poxn

23.09.1983

20.07.1986

06.03.1964
26.06.1971
17.01.1979
08.05.1970
27.09.1993
26.03.1971
23.12.1965
27.01.1977
10.12.1961

18.07.1973
16.06.2005

03.05.1989
19.02.1978
24.01.1978
28.05.1976
13.09.1962

14.06.2002

26.12.2007

PervoH

ExkatepuHbypr

ExkatepuHbypr

ExkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExkatepuHbypr
ExkatepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
ExkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr
EkatepuHbypr

EkaTtepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkatepuHbypr
ExkatepuHbypr
EkaTtepuHbypr

EkaTtepuHbypr

EkatepuHbypr

CO EBpasus

Crapt

CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus

CO EBpasus
CO EBpasus

UAC

CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus
CO EBpasus

BukTopus

CO EBpasus

1 Kpyr

196

2 kpyr

Utoro

196

MecTo
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YemnuoHaTt CBepanoBckon o6nactm no 34 06.2019
MecTto CnopTcmeH [Narta poxn PervnoH Kny6 1 kpyr 2 Kpyr Utoro MecTto 1/4
1 TapaHbxuH MNaBen 02.08.1985 T[lepBoypanbck MoCll 429 381 810
2 LLinbkoea Onbra 24.06.1989 EkaTtepuHOypr CO EBpasus 356 315 671
3 Beptunb PomaH 09.09.2001 EkaTtepuHOypr CO EBpasus 278 95 373
4

CyxaHoB Banepui 27.07.1970 EkaTtepuHbypr CO EBpasus 287 260 547

TpeboBaHUsi U yCNOBUS VX BbINOMHEHWS ANS NMPUCBOEHNS OvcumnnuHa 34
CI'IOp'TIABHbIX 3BaHWIM U paspsaoB No Buay crnoprta "cTtpenbba 13 Knacc nyka “
NSy 26 - Mawcnopra Poccu or 20 mapta 20191042 faunmwren | 980 | 920 | 950 | 830 | 900 | 820 | 840 | 750
BapeGoy | 880 | 820 | 830 | 770 | 770 | 720 | 700 [ 660
Whoruwcrve | 810 | 710 | 760 | 660 | 710 | 610 | 650 [ 550
Mowroy | 740 | 640 | 690 | 590 | 630 [ 530 | 570 | 470 |




